



SECRETARIAT OF THE GURAIIDHOO COUNCIL, KOLHUMADULU

GURAIIDHOO,

REPUBLIC OF MALDIVES

#	Quantity	Item	Selling Price	Total
1	2	Dry Plus Diaper M	114.65	229.30
2	1	Dry Plus Diaper XL	114.65	114.65
3	1	Dry Plus Diaper XXL	114.65	114.65
4	6	Baby Like Diaper M	172.00	1,032.00
5	1	Baby Like Diaper L	172.00	172.00
6	2	Drypers Diaper L	61.00	122.00
7	2	Drypers Diaper M	58.00	116.00
8	1	Sweety Baby Diaper S	34.40	34.40
9	1	Sweety Baby Diaper M	54.40	54.40
10	3	HP Inkjet Print Cartridge 96	264.00	792.00
11	3	HP Inkjet Print Cartridge 57	320.00	960.00
12	3	HP Inkjet Print Cartridge 56	264.00	792.00
13	2	HP Inkjet Print Cartridge 58	304.00	608.00
14	2	Brother Toner Cartridge TN1000	649.60	1,299.20
15	2	Brother Toner Cartridge TN2360	1,072.00	2,144.00
16	1	Brother Toner Cartridge TN3145	990.40	990.40
17	5	Brother Drum Unit DR2150	1,284.00	6,420.00
18	2	Brother Toner Cartridge TN2130	732.00	1,464.00
19	2	Brother Drum Unit DR2255	1,488.00	2,976.00
20	1	HP Laserjet Cartridge 12A	1,081.46	1,081.46
21	2	HP Laserjet Cartridge 53A	1,297.44	2,594.88
22	5	HP Laserjet Cartridge 35A	1,036.00	5,180.00
23	3	HP Laserjet Cartridge 13A	800.00	2,400.00
24	1	Toshiba Toner T-1640D	1,061.27	1,061.27
25	1	Log Book No:500	39.54	39.54
26	1	Log Book No:400	34.00	34.00
27	24	Log Book No:200	28.26	678.34
28	30	Log Book No:120	20.32	609.60
29	17	Monitor Book Single Line No:500	20.60	350.20
30	23	Monitor Book Single Line No:400	20.26	466.07
31	16	Monitor Book Square No:300	15.69	251.01
32	6	Monitor Book Double No:300	15.69	94.13
33	6	Monitor Book Single No:300	15.69	94.13
34	12	Monitor Book Single No:200	14.56	174.72
35	19	Monitor Book Square No:200	14.56	276.64
36	36	Monitor Book Double No:200	14.56	524.16
37	27	Monitor Book Single No:120	12.16	328.32
38	14	Monitor Book Square No:120	12.16	170.24
39	2	Monitor Book Double No:120	12.16	24.32

40	10	Examination Pad	14.52	145.20
41	3	4-Subject Note Book	59.40	178.20
42	4	Scrap Book	11.37	45.47
43	31	Graph Pad	12.96	401.76
44	54	Copy Paper	1.32	71.28
45	6817	A4 Color Paper	0.46	3,108.55
46	335	Glaze Paper	1.62	544.04
47	11	Cellophane 10m x 340mm	29.52	324.72
48	3	Casio Calculator	168.19	504.58
49	1	Instrumental Box	36.33	36.33
50	1	OKI Toner Cartdrige Kit	344.00	344.00
51	1	Artline Stamp Pad	35.32	35.32
52	2	Horse Endorsing Ink	9.96	19.92
53	157	Cutter Blade Small Dbest	0.42	65.31
54	1	RITCO Scissors Big	20.16	20.16
55	2	RITCO Scissors Small	12.80	25.60
56	7	One Hole Puncher	37.74	264.15
57	3	ADD Gel Permanent Marker Black	8.85	26.54
58	16	Artline Whiteboard Marker Red	8.05	128.77
59	10	Artline Whiteboard Marker Black	8.05	80.48
60	10	Artline Whiteboard Marker Blue	8.05	80.48
61	23	Monami Whiteboard Marker Black	11.88	273.24
62	8	Fabercastell Ruler 15cm	2.48	19.84
63	25	DOMS Pencil Sharpener	1.65	41.20
64	51	DOMS Dust Free Eraser	2.22	113.42
65	12	DOMS Zoom Eraser	4.12	49.44
66	8	Cello Gripper Pen Red	2.48	19.84
67	84	NATRAJ Pencil	1.84	154.56
68	24	HUAJIG Clear Book File	28.12	674.88
69	9	Trace Paper	3.23	29.09
70	120	Bristol Board	4.08	489.60
71	241	Envelope Small	0.46	109.90
72	251	Envelope A3	3.00	753.00
73	53	Creative Products Modelling Clay	10.09	534.66
74	62	Nikki Modelling Clay	8.67	537.66
75	2	Camlin Water Colour	18.00	36.00
76	16	Camel Oil Pastels	26.76	428.16
77	1	DOMS Oil Pastels	17.80	17.80
78	2	DOMS Plastic Crayons	18.71	37.42
79	14	Camlin Colour Pencils	42.20	590.80
80	2	LUXORT Colour Pens ( Fibaa )	16.34	32.67
81	17	Wonder-555 Cello Tape 1"	12.06	205.09
82	16	DVD	3.94	62.98
83	30	CD	0.88	26.40
84	11	Samsound Cassette	5.20	57.20
85	7	School Socks White	6.40	44.80
86	23	Akbar Tea Bag Small	9.06	208.29

87	1	Mas Dhalhu Oil	12.50	12.50
88	3	Mop	34.00	102.00
89	1	Broom	30.85	30.85
90	1	Nylon Faivaan No:9	9.55	9.55
91	2	Door Mat	40.66	81.33
92	1	Dust Pan	26.05	26.05
93	9	School Shoes	36.00	324.00
94	1	School Bag	16.00	16.00
95	6	Merona Underwear	11.20	67.20
96	37	Zip	0.54	19.83
97	2	Joy Bleach	13.96	27.92
98	4	CIF Cream	26.14	104.54
99	4	Mama Lime 750ml	27.88	111.52
100	2	Mama Lime 400ml	19.01	38.02
101	13	Kunaa Small	30.88	401.44
102	1	Soklin Softner	32.66	32.66
103	5	Dynamo Softner Anti Bacterial	103.88	519.40
104	3	Dynamo Softner Color Care	103.88	311.64
105	7	Inuoi Bodyspray	8.00	56.00
106	2	Dove Deodrant Sensitive	24.34	48.67
107	4	Dove Deodrant Pure	24.34	97.34
108	10	Relation Perfume Women	152.12	1,521.20
109	4	Royal Blue Perfume Women	108.12	432.48
110	9	Twinkle Perfume Women	132.12	1,189.08
111	2	Emotion Perfume Women	140.12	280.24
112	2	Relation Perfume Men	152.12	304.24
113	7	Royal Blue Perfume Men	144.12	1,008.84
114	3	Emotion Perfume Men	176.12	528.36
115	535	Mini Tissue Packet	0.64	342.40
116	5	Flour Strainer	8.90	44.52
117	1	Washing Brush	7.32	7.32
118	8	Playing Card Paper	4.08	32.64
119	15	white	2.34	35.04
120	6	Joospetty Kothalhu Bondi Small	15.28	91.68
121	3	Can Opener	12.12	36.36
122	22	Dessert Fork	4.40	96.80
123	49	Candles	1.70	83.10
124	13	Billoori Thashi Foo	1.80	23.40
125	1	Gas Lighter	2.42	2.42
126	186	Panadol	0.36	66.96
127	88	Astra Blades	1.24	109.12
128	14	Thinoas	0.19	2.69
129	34	Vicks	0.32	10.88
130	14	Bamboo Stick Packet	16.00	224.00
131	2	Book Strap	10.40	20.80
132	10	Crepe Paper Cut Piece (7 colour )	8.20	82.00
133	5	Crepe Paper Orange	9.20	46.00

134	4	Cotton Wool	5.00	19.99
135	1	Paint Brush No:4	5.90	5.90
136	3	Thumb Pin Box	8.06	24.19
137	29	Binder Clips 19mm	1.24	35.96
138	45	Binder Clips 41mm	2.46	110.88
139	11	Paper Clip TengZhida	6.80	74.80
140	20	Paper Clip Merit	5.66	113.28
141	9	Book Cover 3Yard	30.92	278.28
142	12	Book Cover 5Yard	34.22	410.69
143	9	Book Cover 10Yard	36.76	330.84
144	1	Halogen Light	132.80	132.80
145	1	Side Light	91.20	91.20
146	6	Circular Light	24.84	149.04
147	96	Ceiling Lamp 22W	112.00	10,752.00
148	5	ABB D-Board 8	490.03	2,450.16
149	6	Sokama LED 5W E14	34.24	205.44
150	10	Ledvance Downlight Square 9W 4"	89.55	895.52
151	10	Philips Light 12W E27 Warm White	70.28	702.80
152	7	Philips Light 11W E27 Warm White	70.28	491.96
153	1	Chiyoda Light 5W Thread	3.82	3.82
154	45	Chiyoda Light 5W Pin	3.82	172.08
155	1	Lamp Holder SP Batten	34.02	34.02
156	2	Brass Padlock WOLFD OG 30mm	21.46	42.91
157	28	Camlock 30mm	20.86	584.19
158	2	Yale Door Closer	322.58	645.17
159	21	ABB Fan Control	250.07	5,251.51
160	2	Trilif Light Dimmer	102.83	205.66
161	2	Multi Socket White 13A ( 3pin )	17.47	34.94
162	8	ABB Switch 2G 1W	42.80	342.40
163	2	Trilif Switch 3G 1W	27.78	55.55
164	14	Premio Switch 1G 1W	43.02	602.22
165	1	Wall Mounting Box 2G	9.86	9.86
166	2	ABB MCB C40 1P	64.15	128.30
167	7	ABB MCB C32 2P	179.30	1,255.13
168	13	ABB MCB C32 3P	191.20	2,485.60
169	7	ABB MCB C20 2P	179.30	1,255.13
170	8	ABB MCB C16 1P	64.15	513.22
171	17	ABB MCB C10 1P	64.15	1,090.58
172	6	ABB MCB C6 1P	64.15	384.91
173	6	ABB ELCB AC 2P	691.46	4,148.78
174	9	Clipsal AC Chalk	30.40	273.60
175	45	Philips Starter	6.72	302.40
176	573	Rivet 3/16" x 1/2"	0.29	165.02
177	1	Masking Tape 2"	9.08	9.08
178	14	SS Hinge 4" ZHONGTIAN	58.70	821.86
179	8	SS Hinge 4" SALLY	25.16	201.28
180	244	Drywall Screw 1/2"	0.13	31.23

181	1391	Drywall Screw 1"	0.17	233.69
182	1075	Drywall Screw 1x1/2"	0.14	146.20
183	1010	Drywall Screw 2"	0.23	234.32
184	736	Drywall Screw 2x1/2"	0.25	182.53
185	1477	Drywall Screw 4"	0.58	862.57
186	119	Self Drilling Screw Wood 1"	0.38	45.70
187	93	Self Drilling Screw Wood 1x1/2"	0.64	59.52
188	300	Self Drilling Screw Wood 2x1/2"	0.79	237.60
189	1	Self Drilling Screw Wood 4"	1.28	1.28
190	251	Self Drilling Screw Metal 1"	0.47	118.47
191	1300	Self Drilling Screw Metal 1x1/2"	0.50	655.20
192	17	Self Drilling Screw Metal 2"	0.75	12.78
193	37	Self Drilling Screw Metal 2x1/2"	0.82	30.19
194	94	Self Drilling Screw Metal 3"	0.92	86.48
195	134	SS Self Tapping Screw 3/4"	0.23	31.09
196	1795	SS Self Tapping Screw 1"	0.29	516.96
197	742	SS Self Tapping Screw 1x1/2"	0.62	457.07
198	366	SS Self Tapping Screw 3"	1.86	682.22
199	32	Brass Wood Screws 1/2" x #4	0.10	3.33
200	159	Brass Wood Screws 1" x #7	0.53	83.95
201	187	Brass Wood Screws 1x1/2" x #9	1.60	299.20
202	73	Brass Wood Screws 2" x #7	1.44	105.12
203	382	Brass Wood Screws 2x1/2" x #8	0.84	320.88
204	38	Brass Wood Screws 3" x #8	0.64	24.32
205	68	Brass Wood Screws 3" x #10	0.92	62.56
206	284	Concrete Nails 1" Black	0.06	18.18
207	1461	Concrete Nails 1"	0.06	81.82
208	927	Concrete Nails 3"	0.28	259.56
209	1061	Concrete Nails 4"	0.35	373.47
210	488	PVC Cable 1C 2.5mm	1.16	566.08
211	5	Bosny Paint Spray No:30	33.96	169.80
212	80	Curtain Tape	1.90	151.68
213	7	Harris Paint Brush 1/2"	14.25	99.74
214	9	Harris Paint Brush 1"	18.82	169.42
215	14	Harris Paint Brush 1x1/2"	24.17	338.35
216	12	Harris Paint Brush 2"	27.97	335.62
217	15	Harris Paint Brush 2x1/2"	39.94	599.16
218	51	Harris Paint Brush 3"	33.92	1,729.92
219	7	Senko Safety Goggles	17.30	121.07
220	6	Hacksaw Blade Normal	1.52	9.12
221	1	Sinor SS Valve	124.80	124.80
222	50	Rubber Patch	0.60	30.00
223	335	Black Buttons	0.02	8.04
224	43	Cable Tie 4x200mm	0.26	11.35
225	11	Fishing Line 30m #15	1.21	13.29
226	13	Fishing Line 30m #25	1.58	20.49
227	8	Fishing Line 30m #30	2.20	17.60

228	2	Fishing Line 30m #40	2.47	4.94
229	45	Fishing Line 30m #50	3.68	165.60
230	4	Fishing Line 30m #60	3.34	13.34
231	10	Fishing Line 30m #70	4.04	40.40
232	2	Fishing Line 30m #80	4.83	9.66
233	1	Fishing Line 100m #90	24.06	24.06
234	6	Fishing Line 100m #100	25.44	152.64
235	9	Fishing Line 100m #200	58.77	528.91
236	31	Lug 16x8mm	2.72	84.32
237	46	Lug 6x10mm	1.90	87.22
238	31	Lug 6x8mm	2.56	79.36
239	41	Lug 6mm	1.60	65.60
240	45	TV Jack	6.40	288.00
241	48	TV Joint	6.04	289.92
242	30	SS Ordinary Bolt 3"	6.27	188.16
243	445	Fishing Hooks #2	5.00	2,225.00
244	198	Fishing Hooks #3	3.16	625.68
245	151	Fishing Hooks #4	3.56	537.56
246	39	Fishing Hooks #5	1.68	65.52
247	57	Fishing Hooks #8	0.49	27.82
248	810	Fishing Hooks #9	0.41	330.48
249	701	Fishing Hooks #10	0.20	140.20
250	411	Fishing Hooks #11	0.24	98.64
251	847	Fishing Hooks #12	0.20	169.40
252	742	Fishing Hooks #13	0.15	112.78
253	45	Fishing Hooks #15	0.14	6.48
254	760	Fishing Hooks #16	0.09	66.88
255	54	Olive Sinker 3G	0.66	35.42
256	38	Swivel Ball Bearing Small	1.30	49.25
257	50	Swivel Ball Bearing Big	1.93	96.40
258	19	W-Ring Coastlock Big	11.06	210.22
259	21	W-Ring Coastlock Small	6.62	138.94
260	9	Hose Clip 1/2"	5.56	50.04
261	21	Hose Clip 3"	6.88	144.48
262	28	Hose Clip 2x1/2"	6.20	173.60
263	2	Hose Clip 1"	3.18	6.37
264	4	Hex Nut SS 10mm	2.00	8.00
265	30	Hex Nut 15mm	2.00	60.00
266	614	Washer 10mm	0.11	68.77
267	1	Earth Rod Clip Brass	34.80	34.80
268	1	Battery Clip Brass	14.44	14.44
269	3	Autoswitch Loa Kolhu	30.60	91.80
270	51	Curtain Bracket	2.16	110.16
271	11	Curtain End Cap	2.80	30.80
272	80	Curtain Wheel	0.42	33.28
273	13	Curtain Hook	0.46	6.03
274	8	SS Thread Rod 10mm x 1M	80.60	644.80

275	2	Cycle Tube 80/80x17	55.20	110.40
276	1	Bicycle Tube 24"	30.00	30.00
277	44	Sanding Paper #60	2.58	113.70
278	145	Sanding Paper #100	2.58	374.68
279	147	Sanding Paper #120	2.58	379.85
280	13	Abrasive Paper #1200	2.95	38.38
281	30	Abrasive Paper #1500	2.95	88.56
282	8	Cutting Wheel Sunny 14"	43.00	344.00
283	10	Metal Grinding Wheel 4"	10.08	100.80
284	21	Gutter End-Cap L	49.60	1,041.60
285	12	Gutter End-Cap R	49.60	595.20
286	21	Gutter Joint	88.70	1,862.78
287	1	Honda Cycle Handle Knob	75.20	75.20
288	1	Honda Cycle Kick Starter	792.00	792.00
289	1	SS Hose Connect 2FT	80.00	80.00
290	4	Watertec Hose Connect 12"	10.55	42.21
291	9	Harris Scrapper 2x1/2"	20.53	184.75
292	2	Harris Scrapper 3"	21.38	42.75
293	3	STAR Screwdriver ( - )	21.64	64.92
294	3	YATO Claw Hammer	78.83	236.50
295	10	Ball Pein Hammer	34.25	342.48
296	1	Watertec Uni-Trap Sink 1x1/2"	21.28	21.28
297	31	Wasting Plug 1x1/2"	13.60	421.60
298	13	Grease 800G	55.81	725.50
299	1	LP Dunlop 900ML	75.86	75.86
300	29	LP Dunlop 65ML	12.71	368.65
301	10	PVC Pipe Cement 500G	77.34	773.44
302	3	PEAK Coolant 3.78L	246.46	739.37
303	4	Float Switch ST-M152	157.60	630.40
304	8	Rafiyaa Banna Waka Big	24.66	197.31
305	4	Nylon Rope 6mm	171.20	684.80
306	50	TV Cable RG-11	3.10	155.20
307	286.5	Flexible Conduit 16mm Black	0.91	261.29
308	263.5	Flexible Conduit 20mm Black	1.00	263.50
309	5	Super General Microwave Oven	1,575.00	7,875.00
310	3	XUNDA Gas Stove 2 Burner	458.42	1,375.25
311	9	SINGSUNG Gas Stove 1 Burner	488.25	4,394.25
312	4	Panasonic Vacuum Cleaner	1,134.00	4,536.00
313	12	Panasonic Dry Iron	236.25	2,835.00
314	7	Panasonic Blender With Dry Mill	472.50	3,307.50
315	10	Super General Hand Blender	346.50	3,465.00
316	7	Plastic Jug big	33.34	233.35
317	8	Super General Electric Rice Cooker 1.8L	441.00	3,528.00
318	9	OPTIMA Sandwich Maker	378.00	3,402.00
319	4	Geepas Sandwich Toaster	472.50	1,890.00
320	56	Current Supply Cable 2.5mm	2.36	132.16
321	9	Current Supply Cable 6mm	9.76	87.84

322	7	Hoe Head	58.01	406.06
323	9	National Enamel 0.9L #870	60.80	547.20
324	6	National Enamel 0.9L #880	60.80	364.80
325	1	Nippon Paint Weatherbond #0814	576.80	576.80
326	4	Nippon Paint Weatherbond #0820	594.60	2,378.40
327	4	Nippon Paint Weatherbond #0826	594.60	2,378.40
328	2	Alva Enamel 3.6L #517	218.54	437.09
329	4	Alva Wood Primer 3.6L	204.40	817.60
330	4	Bosny Wall Putty 28KG	432.98	1,731.90
331	2	Table Mat	130.80	261.60
332	3	Toshiba Underwater Light	1,061.27	3,183.82
333	3	Sabiki Rig 515N-7#	21.05	63.14
334	5	Octopus Lure 3.0"/34	4.04	20.20
335	13	Octopus Lure 3.0"/18	4.04	52.52
336	5	Octopus Lure 3.5"/711	4.46	22.28
337	5	Octopus Lure 2.5"/18	3.61	18.04
338	3	Altico Super Glue	5.00	15.00
339	6	Lord Razor	17.26	103.54
340	1	Wrench Set	332.00	332.00
341	2	Allways Cutter No:546	55.20	110.40
342	1	VOREL Wood Chisel 25MM	107.92	107.92
343	1	YATO Test Pencil	19.98	19.98
344	19	YATO Grading Wheel 4"	150.46	2,858.82
345	2	BRIAN Power Pit 3335A	10.35	20.70
346	5	Wrench #16	43.36	216.80
347	7	Wrench #12	34.78	243.49
348	8	Wrench #10	30.90	247.17
349	1	METABO Drill Bit Concrete 6MM	37.51	37.51
350	2	BOSCH Drill Bit Concrete 4MM	30.26	60.51
351	10	METABO Drill Bit 2MM	12.72	127.20
352	8	METABO Drill Bit 2.5MM	12.72	101.76
353	12	METABO Drill Bit 6MM	22.50	269.95
354	1	BOSCH Drill Bit 4MM	15.44	15.44
355	10	BOSCH Drill Bit 8MM	34.10	340.96
356	6	PVC Flexible Hose Blue 5/8"	3.73	22.37
357	1	Casing 1"	23.06	23.06
358	11	Casing 1x1/2"	30.73	338.01
359	5	Thread Rod 12mm	39.01	195.04
360	3	Thread Rod 16mm	61.06	183.17
361	25	PVC Clip 1/2"	1.83	45.80
362	38	PVC Clip 1"	2.92	110.96
363	23	PVC Cap 1x1/2"	9.48	218.04
364	23	PVC Tee 1x1/2"	4.80	110.40
365	27	PVC Valve Elbow 3/4"	4.88	131.76
366	30	PVC Faucet Elbow 3/4"	8.23	246.96
367	57	PVC Joint 1x1/4"	3.00	171.00
368	2	PVC Elbow 1/2"	2.64	5.28



369	21	PVC Elbow 3/4"	3.22	67.70
370	41	PVC Joint 1/2"	2.45	100.37
371	35	PVC Joint 1x1/2"	3.00	105.00
372	141	PVC Faucet Socket 3/4"	2.09	294.41
373	38	PVC Valve Elbow 1"	6.32	240.16
374	29	PVC Tee 3/4"	4.80	139.20
375	6	PVC Tee 1" Grey	8.00	48.00
376	5	PVC Valve Plug 1/2"	2.17	10.84
377	20	PVC Valve Plug 3/4"	1.83	36.64
378	25	PVC Clip 1x1/4"	4.38	109.40
379	24	PVC Clip 1x1/2"	6.92	166.08
380	40	PVC Valve Plug 1"	4.07	162.88
381	5	PVC Cap 3/4"	4.59	22.96
382	23	PVC Cap 1/2"	2.40	55.20
383	5	PVC Tee 1"	7.68	38.40
384	15	PVC Valve Socket 3/4"	2.85	42.72
385	104	PVC Faucet Socket 1"	5.84	607.36
386	2	PVC Faucet Elbow 1/2"	3.47	6.94
387	21	PVC Faucet Socket 1/2"	3.17	66.53
388	12	PVC Joint 3/4"	2.92	35.04
389	1	PVC Elbow 1"	4.06	4.06
390	11	PVC Elbow 1x1/4"	4.24	46.64
391	12	PVC Joint 1"	5.00	60.00
392	89	PVC Faucet Elbow 1"	9.91	882.17
393	27	PVC Elbow 2"	7.32	197.64
394	25	PVC Elbow 2x1/2"	12.14	303.40
395	3	PVC Ball Valve 1"	32.00	96.00
396	6	PVC Ball Valve 1x1/2"	95.20	571.20
397	3	PVC Ball Valve 2"	152.00	456.00
398	1	PVC Ball Valve 2x1/2"	306.62	306.62
399	31	PVC Clip 4"	20.80	644.80
400	20	PVC Clip 2"	8.68	173.60
401	15	PVC Clip 3"	14.99	224.88
402	15	PVC Clip 2x1/2"	10.24	153.60
403	5	PVC Cap 2"	13.97	69.84
404	19	PVC Tee 2x1/2"	13.60	258.40
405	12	PVC Tee 2"	10.40	124.80
406	11	PVC Joint 2"	5.20	57.20
407	20	PVC Joint 2x1/2"	10.95	219.04
408	13	PVC Reducer 2" - 1x1/2"	8.85	115.02
409	46	PVC Reducer 1x1/2" - 1/2"	10.28	472.88
410	34	PVC Reducer 2" - 1"	10.40	353.60
411	3	PVC Reducer 3" - 2"	15.82	47.45
412	22	PVC Joint 3"	13.97	307.30
413	25	PVC Tee 3"	25.13	628.20
414	5	PVC Cap 4"	64.15	320.76
415	14	PVC Foot Valve 1"	63.90	894.54

416	25	PVC Reducing Elbow 1" - 1/2"	7.77	194.20
417	20	PVC Cap 1"	6.90	138.08
418	64	PVC Tee 1x1/4"	2.40	153.60
419	11	Bicycle Tyre 24"	72.00	792.00
420	209	Welding Electrode 2.5MM	1.51	316.01
421	1.1	Wire Nail 2"	24.12	26.53
422	5	Wire Nail 2x1/2"	21.60	108.00
423	4.6	Wire Nail 3"	21.60	99.36
424	0.5	Wire Nail 4"	21.60	10.80
425	16.8	Cornice Powder	15.63	262.62
426	41	Kothalhu Bondi Small	18.87	773.75
427	5	Super General Air Conditioner 9000btu	5,166.00	25,830.00
428	5	Washing Machine 7KG FEILONG	2,646.00	13,230.00
429	4	Washing Machine 7KG SINGSUNG	2,331.00	9,324.00
430	2	Curtain Roll	1,920.00	3,840.00
431	102	PVC Flexible Hose Blue 1x1/4"	21.28	2,170.56
432	10	Leaf And Tatching Rake	34.34	343.44
433	572	Flour	2.46	1,409.41
434	450	Sugar	3.28	1,476.00
435	130	Rice	3.26	424.32
436	3	Curtain Rails	153.52	460.56
437	19	PVC Pipe 3" HP	22.40	425.60
438	19.5	PVC Pipe 2x1/2"	8.97	174.88
439	118	PVC Pipe 1x1/2"	4.54	536.19
440	10.5	PVC Pipe 1x1/4"	3.82	40.07
441	3	PVC Pipe 1"	3.55	10.66
442	9.5	PVC Pipe 3/4"	2.62	24.93
443	10	Eco Switch	784.00	7,840.00
444	7	Stand Fan FS-40	756.00	5,292.00
445	1	Stand Fan JINGLIN	631.28	631.28
446	12	Sink Big	310.74	3,728.93
447	1	Toilet Set	1,600.00	1,600.00
448	1	Led Mercury	2,736.00	2,736.00
449	78	Galva Welded Wire Mesh 1"x1"	6.90	538.51
450	28	Commercial Plywood 12MM	381.48	10,681.44
451	8	Door Set	684.30	5,474.43
452	9	XL Energy Drink 150ML	11.66	104.98
453	6	Carrom Striker	5.60	33.60
454	1	Steel Round Tube 1x1/2"	361.60	361.60
455	5	Tiles 2" x 2"	102.32	511.60
456	17	PVC Pipe 4"	13.38	227.53
457	87	PVC Pipe 2"	6.91	601.34
458	55	Fan Pop Flower Small	45.54	2,504.48
459	8	Fan Pop Flower Big	66.55	532.42
460	64	Digital Copyprinter Master	324.40	20,761.60
461	48	Duplicator Ink DA14 600ml	84.60	4,060.80
462	74	Duplicator Ink Jp/12-CP/17 600ml	84.60	6,260.40

463	19.5	Vadha Naru	1.60	31.20
<b>Total</b>				<b>332,498.32</b>